РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Крутишинского сельсовета

Шелаболихинского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02 августа   2018  г.                                                                                                       № 37
с. Крутишка

О     внесении   изменения  в  постановление

Администрации  Крутишинского сельсовета

от  07 июля  2015 года    № 54    «Об утверж-

дении       административного      регламента
предоставления    муниципальной      услуги
«Присвоение   (изменение,   аннулирование)

адресов объектам  недвижимого  имущества,
в   том числе  земельным  участкам, зданиям,
сооружениям, помещениям и  объектам неза-

вершенного  строительства»

      В соответствии с Федеральным  законом от 27.07.2010 № 210–ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановлением Администрации Крутишинского  сельсовета  от   23 июня  2017  года   №  27 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и исполнения  муниципальных    функций,   а    также проведения  экспертизы их проектов» , на основании  статьи 43 Устава муниципального образования Крутишинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести изменение в постановление Администрации Крутишинского сельсовета  от   07 июля  2015 года   № 54  «Об утверждении  административного регламента  предоставления муниципальной услуги  «Присвоение   (изменение,   аннулирование)  адресов объектам  недвижимого  имущества,  в   том числе  земельным  участкам, зданиям,  сооружениям, помещениям и  объектам незавершенного  строительства»:
     пункт 2.5 постановления  изложить в следующей редакции:
     «2.5. Срок предоставления муниципальной услуги.

     Решение о присвоении (аннулировании) объекту адресации его адреса, а также решение об отказе в таком присвоении (аннулировании) принимаются в срок не более чем 12  рабочих дней со дня поступления заявления и документов, указанных в пункте 2.7.1 настоящего Административного регламента, в орган местного самоуправления.

     2.5.1. Срок принятия решения о приостановлении предоставления муниципальной услуги.

     Основания для приостановления предоставления муниципальной услуги отсутствуют.

     2. Обнародовать  настоящее постановление в установленном порядке.

Глава сельсовета

                     С.И.Исаенко